ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2020
	№
	40

г. Павловский Посад
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Состав Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского округа Павловский Посад Московской области утвержденный Постановлением Главы городского округа Павловский Посад Московской области от 18.03.2020 №32 «О создании Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского округа Павловский Посад Московской области» (в редакции от 20.03.2020 № 33, от 27.03.2020 № 38)

В целях повышения эффективности работы Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского округа Павловский Посад Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского округа Павловский Посад Московской области, (далее Состав Оперативного штаба), утвержденный Постановлением Главы городского округа Павловский Посад Московской области от 18.03.2020 №32 «О создании Оперативного штаба для осуществления дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на территории городского округа Павловский Посад Московской области» (в редакции от 20.03.2020 № 33, от 27.03.2020 № 38):
1.1. Включить в Состав Оперативного штаба Мизерного Юрия Сергеевича,  Атамана ХКО им. Дмитрия Донского городского округа Павловский Посад.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 О.Б. Соковиков